様式第１０号（第１０条関係）

年  月  日

 能代市下水道事業

 能代市長 様

住 所

届 出 者

氏 名

電 話（  －    ）

公 共 下 水 道 一 時 使 用 (開 始 ・ 廃 止 )届

 能代市公共下水道条例施行規程第１０条の規定により下記のとおり届出ます。

使 用 場 所 能代市

区 分 □ 開始  □ 廃止

使 用 目 的

使 用 責 任 者 氏 名

使 用 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで
（     日間）

排 水 方 法

使 用 水 の 種 類 □ 上水道  □ 井戸水  □ 併用

ポンプの種類及び口径

１ 日 最 大 排 水 量 m3/日 推 定 総 排 水 量 m3

添 付 書 類
□ 付近の見取図  □ 排水方法を示す図面  □ 工事現場の見取図

□ 排水量計算書  □ その他（                   ）

【下水道使用料算出根拠】

使 用 者 コ ー ド 下水道使用料

 円

（注）１ 太枠欄の中を記入してください。

   ２ 使用開始及び廃止前２日までに届出をしてください。